
, 

,  

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 64/134 
 

  12. 03.2024 г.                                                                               г. Петропавловск-Камчатский 

 

О ликвидации  отдельных избирательных участков, 

образованных на судах. 

Руководствуясь п. 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002   

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», п.2.6 Выпиской из Протокола 

заседания Центральной избирательной комиссии «О рекомендациях по 

организации и проведению голосования избирателей на судах, которые будут 

находиться в день голосования в плавании, при проведении выборов 

Президента Российской Федерации» и на основании письма судовладельца 

Петропавловск-Камчатская территориальная избирательная комиссия                                                 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Ликвидировать  избирательный участок образованный на судне : 

    

   № 324- образованный на рыболовном «Поларис», 

 принадлежащем ОАО «Феникс». 

                       

            2. Направить настоящее постановление  для  опубликования в 

официальном печатном издании газете «Град Петра и Павла» 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

 на секретаря Петропавловск-Камчатской территориальной избирательной  

комиссии Серяеву Н.А. 

 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

территориальной 

избирательной комиссии                                                     Н.В. Михалькова 

   

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

территориальной 

избирательной комиссии                                                           Н.А. Серяева 


